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MEXICANA, A.C.

CIRCULAR No. 03 - 2025

A) Servicio de Secretariado

B) Servicio de Fajina

C) Renta de Cronómetros
1

1

2

3
4
5

D) Renta de Camioneta
+

El equipo roto o extraviado será cobrado al Comité Organizador a precio de reposición.

El servicio de transporte de obstáculos y cronómetros corre por cuenta del Comité Organizador y debe ser
acordado directamente con el proveedor del servicio; las viáticos y el servicio de
Secretariado y Fajina deberán ser pagados directamente a las personas que
Se requiere el pago anticipado del 100 % del equipo que deberá ser depositado a
antes del evento.

+

+

En eventos internacionales el servicio de secretariado constará de 4 personas
necesariamente.

A TODOS LOS COMITES ORGANIZADORES DE
CONCURSOS

LISTA DE PRECIOS 2025

Jefe de Secretariado por día
Asistente de Internacional por dia
Asistente General por día
Equipo de Secretariado
Renta copiadora para trabajo pesado
Viáticos diarios por persona

Jefe de Fajina por día
Cronometri sta evento Internacional por día
Personal por día
Obstáculos Pista Gran Premio
Obstáculos Pista Normal

Renta de alfombra de premiación
Viáticos diarios por persona
Maniobras (por cada carga o descarga)

Cronómetro FEI

Equipos en evento Nacional
Equipos en evento Nacional
Equipos en evento Nacional

Equipos en evento Nacional
Equipos en evento Nacional

Por día
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2, 100.00

1 ,900.00
1 ,500.00
7,350.00
7,600.00
1 ,000.oo

1.750.00
1 ,750.00

850.00
15,200.00
11,700.00

3, 150.00
700.00

1 ,730.00

15,650.00
7,950.00

13,200.00
15,200.00
17,650.00
19,950.00

1 ,260.00


